
Číslo smlouvy Objednatele: 5tí 17053446.02 
Číslo smlouvy Zhotovitele: DZ 17010164/Mi

Dodatek ě. 2 ke smlouvě o zhotovení stavby a zařízení dalších záležitostí 

uzavřený podle ustanoveni § 2586 a následujících, zákona č, 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Investiční akce: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla”

Smluvní strany

I. Statutární město Brno

Zastoupené: 
Se sídlem: 
IČO:

Ing. Petrem Vokřálem, primátorem města Brna 

Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno 

44992785 

CZ 44992785
Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4

DIČ:
Bankovní spojení; 
Číslo účtu:

Pověřena podpisem této smlouvy:

Ing. Jana Jakubů, vedoucí Odboru investičního Magistrátu města 

Brna, Kounicova 67,601 67 Brno
Ve věcech technických je oprávněna jednat:

Brněnské komunikace a. s., IČO 60733098, se sídlem Renneská třída 

787/1 a, 639 00 Brno - Štýřice (dále jen „TDF)
Pověření zaměstnanci:
Ing. Aleš Keller, technický ředitel

Dušan Crha, vedoucí Střediska realizace pozemních staveb

(dále jen „Objednatel)

a

II. Metrostav a.s.

Ing. Jaroslavem Heranem, ředitelem divize 1, na základě plné moci 
Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 

00014915 

CZ00014915
Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 758

Zastoupený: 
Se sídlem: 
IČO:
DIČ:

a

IMOS Brno, a.s.

Zastoupený: 
Se sídlem: 
IČO:

Ing. Robertem Suchánkem, předsedou představenstva 

Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno 

25322257

]



DIČ:

Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Bmě, oddíl B, 
vložka 2211

CZ25322257

a

OHL ŽS, 

Zastoupený:

a.s.

Ing. Jaromírem Pelinkou, MBA, ředitelem divize M - Morava, na 

základě plné moci
Burešova 938/17, Veveří, 602 00 Bmo 

46342796 

CZ46342796
Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, 
vložka 695

Se sídlem: 
IČO:
DIČ:

sdružení za účelem přípravy a realizace veřejné zakázky „Rekonstrukce a dobudování 
Janáčkova divadla11 ve smyslu § 2716 a násl. občanského zákoníku na základě smlouvy o 

společnosti ze dne 5. 5. 2017 ve společnosti s názvem „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo 

divadlo11

Bankovní spojení společnosti: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu společnosti:

(dále jen ,^Zhotaviíet)

I.
1. Smluvní strany uzavřely dne 29. 6. 2017 smlouvu o zhotovení stavby a zařízení dalších 

záležitostí, č. 5617053446 u Objednatele a č. DZ 17010164/Mi u Zhotovitele (dále jen 

„smlouva11). Následně dne 18. 9, 2017 uzavřely dodatek č. 1 ktéto smlouvě (dále jen 

. „dodatek č. 1“).

2. Smluvní strany tímto dodatkem Č. 2 na základě žádosti Zhotovitele mění identifikační údaje 
Zhotovitele, a to konkrétně bankovní spojení, kdy se stávající bankovní účty jednotlivých 

účastníků společnosti „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo11 nahrazují jediným 

společným bankovním účtem Zhotovitele vedeným u Komerční banky a.s., č. účtu:

3, Smluvní strany se dále dohodly na změně závazku ze smlouvy v souladu se zák. Č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku ve spojení s ust. § 222 odst. 4 zák. Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění a rovněž na rozdělení předmětu zhotovení Stavby na části - I. a II. 
etapu a s tím souvisejících změnách smlouvy a to vše v návaznosti na skutečnost, že po zahájení 
provádění díla dle smlouvy, došlo ke zjištění přítomnosti azbestového materiálu ve vnitřních 
konstrukcích a rozvodech, přičemž:
a) tuto skutečnost nemohl Objednatel ani při vynaložení náležité péče objektivně předvídat a 

odhalit, a současně
b) tato skutečnost Zhotoviteli objektivně bránila v provádění díla dle harmonogramu realizace 

díla a zároveň
c) tato skutečnost vyvolala potřebu provedení původně nepředpokládaných prací, které 

bezprostředně ovlivnily lhůtu pro dokončení Stavby a jejího předání Objednateli.

i

2



I. etapa - rozsah Stavby vymezené požadavky na výkon nebo fiinkci odpovídající 
rekonstrukci střechy (nad provazištěm a hledištěm) a hlavního vstupního schodiště 
Janáčkova divadla;

II. etapa — rozsah Stavby odpovídající stavebním pracím a dodávkám vymezeným 
projektovou dokumentací a oceněným položkovým rozpočtem vyjma plnění 
odpovídajícímu I. etapě.

IL

čl. II. Předmět smlouvy - text čl. II. odst. II.2. pism. a) a b) smlouvy se nahrazuje novým textem.
který zní:
II.2 a) úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních prací a konstrukcí, včetně dodávek 

potřebných materiálů a zařízeni nezbytných pro řádné dokončení Stavby, včetně dodávky, 
montáže a instalace technologického zařízení, provedení všech činností souvisejících s 

dodávkou stavebních prací a konstrukcí, jejichž provedení je nezbytné pro řádné dokončení 
Stavby, např. zařízení staveniště, jakožto místa, kde bude Stavba prováděna (dále jen 

„Staveništi), bezpečnostní opatření, včetně koordinační a kompletační činnosti celé 
Stavby. Rozsah II. etapy Stavby je v části vyjma plnění dle přílohy č. 2 smlouvy vymezen 
projektovou dokumentací pro provádění stavby (dále jen „Projektová dokumentace“) a 

oceněným položkovým rozpočtem, oceněným soupisem stavebních prací dodávek a služeb, 
v němž jsou Zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací 
dodávek a služeb příslušných stavebních objektů a jejich celkové ceny pro Objednatelem 

vymezené množství (dále jen soupispraď% který je přílohou 5.1 této smlouvy. Projektová 

dokumentace je zpracovaná v rozsahu stanoveném jiným právním předpisem (vyhláškou ě. 
169/2016 Sb.) a byla Zhotoviteli předána v rámci Veřejné zakázky před uzavřením této 
smlouvy. Rozsah I. etapy Stavby v části odpovídající rekonstrukci střechy Janáčkova divadla 
je vymezen požadavky na výkon nebo funkci, které jsou specifikovány v přiloze č. 2 této 
smlouvy. Projektová dokumentace i požadavky na výkon nebo funkci byly zpracovány 

společností Architekti HrůŠa & spol., Ateliér Brno, s.r.o,, Žižkova 5, 602 00 Brno, IČO: 
25517562;

II.2 b) vypracování projektové dokumentace k části stavby vymezené na výkon nebo funkci 
v rozsahu nezbytném dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon11) a vyhlášky č. 
499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vyhláška o 
dokumentaci staveb11). Její součásti bude ve vztahu ke zhotovení střechy také akustické 
posouzení návrhu nové střešní konstrukce včetně výchozího měření hladiny hluku ve 

venkovním prostoru. Řádně vypracovanou projektovou dokumentaci k Části stavby střechy 

nad provazištěm a k Části stavby hlavního vstupního schodiště vymezené požadavky na 

výkon nebo funkci je Zhotovitel povinen předložit Objednateli k připomínkám nejpozději 
do 3 měsíců od uzavření smlouvy. Řádně vypracovanou projektovou dokumentaci k části 
stavby střechy nad hledištěm vymezené požadavky na výkon nebo funkci je Zhotovitel 
povinen předložit Objednateli k připomínkám nejpozději do 4 měsíců od uzavření smlouvy. 
Objednatel předloží Zhotoviteli do 14 dnů své připomínky k této projektové dokumentaci, 
které je Zhotovitel povinen bezodkladně zapracovat za předpokladu, že připomínky povedou 
k naplnění požadavků definovaných v příloze č, 2 smlouvy;

Čl. II. Předmět smlouvy - text Čl. II. odst. II.IQ smlouvy ve zněni dodatku č.l se nahrazuje novým 
textem, který zni:
11.10 Předmět smlouvy se doplňuje o dodatečné práce (dále jen „vícepráce11), které jsou 

specifikovány ve změnovém listu č. 1 ze dne 27.7.2017, změnovém listu č. 2 ze dne 
19.9.2017, změnovém listu č. 3 ze dne 19.9.2017 a změnovém listu Č. 4 ze dne 19,9.2017. 
Jedná se o změny, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

3



a III. Lhůta plnění. Harmonogram - text čl. III. odst. III. 1 písm. c) smlouvy se nahrazuje novým
textem, který zní:
III, 1 cj Íhůta pro dokončení díla I. etapy se sjednává v délce 14 měsíců od předáni Staveniště 

Zhotoviteli, které Zhotovitel v souladu se svou nabídkou zkrátil o 0 týdnů. Lhůta pro 
dokončení díla II. etapy a předání a převzetí I. i II. etapy díla dle této smlouvy (mimo předání 
kolaudačního souhlasu, který je dokladem o povoleném užívání Stavby podle čl. II.7 písm. 
h) této smlouvy) se sjednává v délce 15 měsíců a 25 dnů od předání Staveniště Zhotoviteli 
(dále také jen „Finální íhůta''). Finální lhůtou je tedy Íhůta 15 měsíců a 25 dnů.

čl. V. Cena za splněni předmětu smlouvy a podmínky nro změnu sjednané ceny - text Čl. V,
odst. V, 1 a odst. V.3 smlouvy ve znění dodatku £, 1 se nahrazují novým textem, který zní:
V.l Celková cena za splnění celého předmětu smlouvy (dále jen „Celková cenau) se sjednává 

takto:
cena celkem 528.741.640,64 Kč bez DPI-I.

V.3 Cena za zhotovení Stavby je sjednána dohodou smluvních stran v souladu s položkovým 

rozpočtem - oceněným soupisem prací v nabídce Zhotovitele, změnovým listem č. 1 ze dne 

27.7.2017, změnovým listem č. 2 ze dne 19.9.2017, změnovým listem ě. 3 ze dne 19.9.2017 
a změnovým listem č. 4 ze dne 19.9.2017 takto:

Cena celkem dle smlouvy ze dne 29. 6, 2017 bez DPH
Cena víceprací dle dodatku č. 1 smlouvy bez DPH......
Cena víceprací dle dodatku č. 2 smlouvy bez DPH......
Cena celkem bez DPH

,524.026.497,10 Kč 

....3.014.782,10Kč 
,...1.340.361,44 Kč 
528.381.640,64 Kč

Z toho:
cena za část stavby vymezené Projektovou dokumentací 483.281.640,64 Kč bez DPH 
cena za část stavby vymezené požadavky na výkon nebo funkci - střecha 40.900.000,00 Kč 
bez DPH
cena za Část stavby vymezené požadavky na výkon nebo funkci - schodiště 4.200.000,00 KČ 

bez DPH

čl. XVI. Ostatní ujednání - čl. XYI. odst. XVI. 14 smlouvy ve znění dodatku č.l se doplňuje o
následující text:
Příloha č, 9:

změnový list č. 2 ze dne 19.9.2017 včetně položkového rozpočtu změn, změnový list č. 3 ze 
dne 19.9.2017 včetně položkového rozpočtu změn a změnový list č. 4 ze dne 19.9.2017 
včetně položkového rozpočtu změn

III.
1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek č. 2 ke smlouvě, podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), v platném znění.

3. Statutární město Brno je při nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržovat ustanovení 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

4



4. Tento dodatek č. 2 smlouvy je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž čtyři obdrží Objednatel a 
dva Zhotovitel.

5. Tento dodatek č. 2 ke smlouvě je uzavřen, nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami a nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem dle 

zákona č, 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu 
zašle k uveřejnění v registru smluv statutární město Brno.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 smlouvy je tato příloha:
Příloha č. 9 - změnový list č, 2 ze dne 19.9,2017 včetně položkového rozpočtu změn, změnový 

list č, 3 ze dne 19,9,2017 včetně položkového rozpočtu změn a změnový list č. 4 ze 
dne 19.9.2017 včetně položkového rozpočtu změn

Doložka

Tento dodatek č. 2 smlouvy byl schválen Radou města Brna na schůzi č. R7/134 dne 26.9.2017.

V .., ....

Za Objednatele

.0 9 -10- 2017dne

Za Zhotovitele

wmm
Ing, JanáJakubů 

vedoucí odboru investičního 
Magístrára-níesta Bma

i

Ing. Jaroslav Heran 
ředitel divize 1 

Metrostav a.s.

IČ GQ 01 4915 

(0102)

í 180 00 Praha 8státu farní město brno
MAGISTRÁT MĚSTA BRNA 

Odbor investiční 
Kounicova 87 
601 67 BRNO 

-001-

L
ř IMOS Brno, a.s. 

lig. Robert Suchánek

h |jtcíiířťjv-í-nstůj ií fieneréilní ředitel

Ing. Robert Suchánek 

předseda představenstva 

IMOS Brno, a.s.

"JI ■ 602 00 Brno, Veveřr 
CZ4É34279É

Ing, Jaromír Pelinka, MBA 

ředitel divize M - Morava 

OHL ŽS, a.s.

5



t v ř

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK c.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla11

2
ÚSEK: Stavební úpravy vnitřní - odstranění nebezpečných odpadů 

náklady na VRN vzniklé prodloužením termínu stavby

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 2 

Popis: Požadavek na navýšení VRN zhotovitele PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.: 
z důvodu schválení ZL01

KOMU: Ol OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo” DATUM: 19.9.2017 
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: uplatnění navýšení nákladů na VRN z důvodu prodloužení termínu 
stavby,
DOTČENÉ MÍSTO: stavba „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla"
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL02 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENI:
Cena bez DPH 

583.070,85 Kč
DPH Cena s DPH 

705.515,73 KčVícepráce:
Méněpráce;
Rozdíl:

122.444,88 Kč
0 Kč 0 Kč 0 KČ

583.070,85 KČ 122.444,8&KČ 705.515,73 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: - DATUM: 14.8.2017

VYJÁDŘENI: I

OD: $9 DATUM:PODPÍS

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brn;

Mp-TÚl 100-01



tibw
PŘÍLOHA č. 7

MP MD ČROPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla'4

ÚSEK: Stavební úpravy vnitřní - odstranění nebezpečných odpadů, 
náklady na VRN vzniklé prodloužením termínu stavby

2

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 2 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY 

Požadavek na navýšení VRN zhotovitele 

z důvodu schválení ZL01

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, JMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo" DATUM: 19.9.2017 

ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: uplatnění navýšení nákladů na VRN z důvodu prodloužení termínu stavby. 
DOTČENÉ MÍSTO: stavba „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla"
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL02 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:
Zhotovitel uplatňuje zvýšení Vedlejších rozpočtových nákladů z důvodu prodloužení stavby 
vyvolané změnovým listem Č, 01, který řeší odstranění nebezpečných látek (azbest).

DATUM: 27.7.2017POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ 
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brní



ZMĚNOVÝ LIST č.2 - Navýšení VRNů z důvodu ZL01 - VÝSKYT AZBESTU
Stavba: RekonabuSíM) a dobudováni Jenžítova divadla 
Objekt: Hlavni budova
Popis Dopad do HMG stavby z důvodu ZL01 Odí trarrtni materiálů a obsahem azbestu

ílvTpír
Cena jednotková Cena celkemČtsia položky Název položky MJP.Í. celkem

65 6 74

Vedlejší náklady stavby -parně
BaEáané oploceni .tabúEócfirame zábradlí, braty, branky apod 
Hižči specifikace - viz ZOV plot neprůhledný v 2.5 m orientační délka

rdi část

67 962.63kpl 1,000 57 902,531

10 946,48 10 943,48M 1,QQDProtipožární opaifenl po dobu rekonstrukce2
1,000 190 632,32 190 632,32MOstraha stavby po celou dobu rekonstrukce yčelně bulky

Vadná, stočná pra zařízení staveniště_______________

Osvétleni a d energie pra zafizenl staveniště

3
12 960,56kpl 1.000 12 BB0.564

23 622,95 23 622.95M 1,0005
1,000 10 096.36 10 093.30MOdvoz odpadků. tikld během prací

Provoz zařízen! staveniště
5

96 664.22Soubor 1,000 96804,227
Ostatní náklady stavby - poměrná čist ' ■ _
Bazpečraslní a hygienickáopatiéři! na staveništi s dohledem

tecitrjika BOZPjigjsgki j_deby rekonsjnjkSS_____________
Pajíštenl ttodavalete g pojištění <tila____________ ____ __________

Zabezpečeni pňstupovýdi koridoru pro vátojnasl (chodníky, park)

9 731,291.060 9731.26Soubor6

167 447.31Soubor 1,000 167 447,319
3142,66 3 142,80kpl 1,00010

583 870,85 KČ■' -'V'! CELKĚM

122 444.8S KčDPH219Š
■ 705 515.73 KČ■ cena CELKEM včetně DPH

T.l
li 73

t ílJl

íská 2453/4ISO DO Pf,

i-
•ř

í:
t;

r

i

í

■i

i

1



„Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla" 
Rekapitulace zménových listů

VCPvf.DPH Celkem bez DPH Celkem DPH Celkem vř.DPHMPC bez DPH MPC DPH MPC Vč. DPH VCP bez DPH VCPDPH

3 OH 762,10 633 103,24 3 647 886,34 3 014782,10 633104,24 3 647 886,340,00 0,00 0,00ZL01
583070,85 705 515,73,0,00 0,00 583 070,35 122444,38 705 515,73 122 444,830330

ZLQ4

Z.L05

ZL06

ZL07

ZLOB

ZLU
ZL12

3 597 852,35 755 543,12 4 353 401,07 3597 352,95 753 549,12 4353 402,070X10 0,00 0,00

■
^(0^323

filiSaíBJ/iB

IW? 13di3

tZuQQ Pruh
2450/4

ííj

- T-.“



m v r
PŘÍLOHA c. 9

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla1" 

ÚSEK: Stavební úpravy vnitřní - odstranění vrstev PVC 3

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 3 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č:
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis: Bourání konstrukcí 
Odstranění vrstev PVC

i

i

KOMU: Ol OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo11 DATUM: 19.9.2017 
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Odstranění vrstev PVC, nezohledněné v množství bouracích prací
DOTČENÉ MÍSTO: Podlahy 2PP - 5NP
ODKAZ NA VÝKRESY: Půdorysy 2PP - 5NP
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 03+příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENI:
Cena bez DPH 

214 960,51 Kč
Cena s DPH 

260102,22 Kč
DPH

45 141,71 KčVícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

0 Kč 0 Kč0 Kč
45 141,71 260 102,22 Kč214 960,51 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 25.8.2017

VYJÁDŘENÍ:
Ay súúňiA%

i

DATUM: JÚ$■OD: AD' PODPIS:

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

STAVEBNÍ DOZOR
BK<

Mp-TÚ 1100-01



m
v r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK ČJ. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla41 i

3ÚSEK: Stavební úpravy vnitřní - odstranění vrstev PVC

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 3
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:Bourání konstrukcí 

Odstranění vrstev PVC

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo" DATUM: 19.9,2017 
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Odstranění vrstev PVC* nezohledněné v množství bouracích prací
DOTČENÉ MÍSTO: Podlahy 2PP - 5NP
ODKAZ NA VÝKRESY: Půdorysy 2PP - 5NP
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 03+ příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

i

POPIS ZMĚNY:
Oproti zadávací PD byly v některých místnostech zjištěny pod vrchní vrstvou PVC nebo koberce 
další vrstvy PVC, které je nutno odstranit a ekologicky zlikvidovat.

POKYN VYDAL: DATUM: 27.7.2017

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO 
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,OM



I

ZMĚNOVÝ LIST č.3 - DEMONTÁŽ PVC
Stavba: Rekonstrukci a dobudováni Janáčkova divadla
Objekt Hlavni budova
Popis Demontáž a ekologická likvidace PVC

Cena jednotková Cena celkemČíslo položiv MJNázev položkyP.Ě. celkem
5 6 7 84

TZL 0D3_1NF Zvýšené množství demontáže PVCJNP
35 500.68______________ Podlahy povlakové________________ •

1 j7761511 B2QROO [Odstraněni PVC a koberců lepených s podložkou
Dfl;___776

m2 | 956,130001 36,001 35 500,63
•560.69
1546.62

množství dle SOD : *560,69
skutečnost: 1646,62 
odpojil koberců: 0.0

6 573,15Přesuny suti a vybouraných hmnt 
Svisla doprava sud a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP

Díl: D66
410,233,15562 130,00979011 mROO2
252,453,15562 60,00Příplatek za každé doiši podlaží

Odvoz autla vybour. hmčtWaklSriku do 1 km 
Fřiplatek k odvozu za každý dafši 1 km______

979Q11121ROO3
177,00 556,543,155621979061111RŮ04

12,00 530,14
362,90

44,17662979061121ROO5
3,15562 115,00VnarostaveniSinl doprava suti do 10 m

Příplatek k vnítrosř. doptává suk za dal jich 5 m
6 879062111RÍJ0

16,93370 13,00 246,147 973Q82121R0Q 
078900161RŮ0 1 200,00

135,00
3 766,743,15562Poplatek za skládku suli-PVC pptUahová krytina6

426,013,15562Nakládáni nebo překládání vybourané sud079094211R0QS
42 073,83Celkem TT T IT

TZL 003_1 PP Zvýšené množství demontáže PVCjlPP
38 833,24Podiahv ftňvíakové____________________

1177651 ie2QR00 lOdsltanŠnl PVC a koberců tepaných s podložkou
08: 77fi

I m2 | 1 078,84000] 30,0Q[ 3B 635,24
■1121,07
2777,82
•577,01

množství dle SOD : -1121,07
skutečnost: 2777,82 
odpočet koberců : -577,91

7191.12tuny suti a vybouraných hmotDII: vD3fi 1
3,45229 130,00 448,80doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP979011111R002

80,00 276.183,45229Příplatek za každé další podlaží3 979011121R00
611,06177,003,45229Odvoz suti a vybour. hrnci na skládku do 1 km979091111ROO 

979091121ROO
4

579.9812,0048,33203příplatek k odvozu za kožd? dalSf 1 km6
115,00 397,013,45229Vniiroaíaveničtní doprava suti do 10 m_________

Příplatek k vnímat. dopravž sutí za dalších 5 m 
Popíalak za skládku suti- PVC podlahová kalina

6 97SOB2111ROO
13,00 269,2820,713737 979062121 ROO

1 200,00 4 142,753,45229979390181R008
468,06135,00Nakládání nebo překládáni vybourané suli 3,45229979094211 ROO9

45 1323.36flnlknm
T TTT

TZL 003-2HP Zvýšené množství demontáže FVC_2NP
"13 362.84

13 362,84
__________ Pnritnhv povlakové__________ ;_______

11779511B2QRQQ IQdžíanĚni PVC a koberců lepenýchs podložkou
Dii: 778

36.001m2 | 371.190001
-693,31množství dle SOD; -593,31

skutečnost; 1097,00 
odpočet koberců i -132,5

1097
-132,5

2 583.23
154,42

Pfasurtv finti a vybouraných hmotDII: DS6
130,001,18781Svslá doprava suti a vybour, hmot za 2.NP a 1,PPB79011111RQ02l

190,0580,002,37562
1,18731

Příplatek za každé další požaží3 979O11121R00
177,00 210,24Odvoz suit a vybour. hmot na skládku do 1 km4 9790Í1111R00

199,5516,62931 12,005 979081121 ROP příplatek k odvozu za každý datel 1 km
VnitrosiaveniBnl doprava suti do 10 m 115,00 136,601,18781979Q82111RD06

13,00 92,657,12885
1,18781

Příplatek k vnřtrcst. dopravě suti za daláich 5 m979082121R007
1 425,37Poplatek za skládku suti - PVC podlahová krytina

Nakládání nebo překládáni vybouraná suti_____

1 200,00979990181R008
160,351,18781 135,00979094211R0Q9

15532.07Celkem
T

TZL OQ3_2FP Zvýšené množství demontáže PVCL2PF
1? 691.80DII: 776 Podlahu novinkové____________________

1 |77SS1182CJR0P |Od6trař)áňÍ PVC i Koberců lepených a podložkou 36,001m2 | 352,550001 12 691,80
-542,22
911,85
-17,06

množství diá SOD : -542,22
skutečnost; 911,86 
Odpočet koberců : -17,08

2 440.21
146,65

___ ________ - Přesuny suti a wbouranvoh hmnt .
979011111ROO jSvislá doprava suti a vybour. hmot za 2,NPa1.PP 
979011121ROP Příplatek za každé dáiči podlaží
979081111 ROO Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km
979081121ROQ Příplatek k odvozu ze každý dali! 1 km

on: 096
130,001,128162

180,512,25632
1,12816

60,003
199,66177,004
189,5312,0015,794245

115,00 129,741,12816979082111 ROO Vnitiostsveništní doprava suti do 10 m
979082121ROO Příplatek k vbitnost dopravě suti za dalSlch 5 m 
979990161 ROO Poplatek za skládku suli - PVC podlahová krytina

8
86,0013,006,78896r

1 200,00 1 353,791,128168
152,301,12816 135,00979094211 ROO Nakládáni nebo překládáni vybourané suti9

' 15 132, (HCalkerrt - - -
T T I II T



Množství
celkemČíslo položkyP.6, Název položky UJ Cena jednotková Cena celkem

4 S 6 7 a
mcOiJHPZv^enéTinr^stvfdemontážePVCJNP

iDíT: 776 Podlah v ooviakové 19 607.40
T|77S51 Í820F400 lódsiraněňi PVC a koberců lepených s podložkou i nď I {>44.65000! mooT 13 507,40

množství dle SOD : -506.99 
skutečnost: 1067,63 
odpočet koberců :-16,19

-506,99
1067.63

-16,19

Pfesunv suti a vybouraných hmot
Svislá doprava suti a vyfaour. hmot za 2.NP a 1.PP

Díl: PSE 3 909.77
979011111ROO t 1,74268 226.572 130,00
979011121RQ0 iPfiplatek ;a každé dali! podlaží 1 5,22864 416,293 80,00

Odvrat suti a vybotir, hmot na skládku do 1 km 1.742384 979081111R30 1 177,03 306,49
5 97S361121R00 Příplatek k odvážil za každý dali! 1 km 1 24,40032 12,00 292,30

Vnitroslaveniit™ doprava sutí do 10 m6 9790Ě2111R0Ů t 1,74258 115,00 200,43
poplatek k vnttrost. ttopwvĚ suti zadaisícti 5 m7 979082121RQO t 10,45725 13,00 135,94

979990181ROO Poplatek za skládku suli - PVC podlahová krytina 1,74285 1 200,00 2 091,46S I
Nakládáni nebo prokládání vybouraná soli9 979094211R00 1 1,74285 135,00 235,29

Celkem 23 S16.67
T T T T T

m 003_4NP Zvýšeně množství demontáže PVC_4NP
Pil: 776 Podlahy povlakové 57 198.66

11776511S20R00 jOdstranáhi PVC a koberců lepených a podložkou I m2 I 1 555,860001 36,001 57 198.ee
množsíví dle SOD : -950,77 -950,77

2570,44
-30,81

skutečnost; 2570(44 
odpočet koberců: -30,61

Díl: D$5 Přest suti vybouraných hmot 11 810.95LIRV
Svislá doprava suti a vybcur. hmol za 2.NP a 1.PP

a
979011111R00 5,08435 130,00 660,972

Ptiplatek za každé další podlaží979011121RCO 20,33741 80.00 1 625,963
Odvo; suli a vybour hmot na skládku do 1 km979081111R00 5.06435 177,00 699.934

5 979081121RG0 Příplatek, k odvozu ta každý další 1 km 71,16093 12,00 054,17
979082111R00 Vnltrostavenižtni doprava suti do it) m 5,00435 584,70E 115,00

Příplatek k vnitrcsl. dopravě suti za dalších 6 m7 979082121RD0 30,50811 13,00 396,58
0 979990181(400 Popi alek za skládku suti - PVC podlahová krytina 1 5,064351 1 200,00 5101,22

Nakládání nebo překládání vybourané suti9 979094211ROO 1 5,06455 135,00 6S6.39,

Cetkem 69 009,91
T T T T 1

TZL 003_5NP Zvýšené množství demontáže PVC_5HP

776 Podlahy povlakové 2 691.72
11776511620R00 [Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou | m2 | 74,77 OOP | 3ŠM 2 891,72

množství díe SOD : -622,67
skutečnost: 769,54 
odpočet koberců: -71,9

-822,67
769,54

-71.9
Díl: D96

Svistí doprava sut a vybour, hmot za 2.NP a 1.PP
urev sutí a vybouráních hmotR 574.94

0.230262 979011111=400 t 130,00 31,10
Příplatek za každé další podlaží3 379011121 KOP t 1,16632 60,00 95,71
Odvaž suli a vybour. hmot na skladku do 1 km4 979QB1111ROO t 0,23926 177,00 42,35
Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 3,349705 079OB1121RQO 12,00 40,20
Vrrilrostaveniílní doprava suti do 10 m 0,23926 27,516 979082111=400 t 115,00
Příplatek k vnítrost, dopravě suti za dalších 5 m t 1.435567 979082121ROQ 13,00 16,66
Popíatekia skládku suB - PVC podlahová krytina 0,239260 979990131R00 t 1 200,00 287,11
Nakládáni nebo překládání vybouraná suitl 0,239269 979094211R00 t 135,00 32.30

3 266.BĚCelkem

CELKEM y-rl 214 360,51 K£l"

m DPH 21% ■ 45 141,71 Kč
cena CELKEM včetně DPH -V - 260 102.22 Kč•: •

i

r.
130 DD Pr

íJÍiiíIská 245S/4BrnOnj

S 15



„Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla" 
Rekapitulace změnových listů

Celkem vč,DPHVCPW.DPH Celkem bez DPH Celkem DPHÍv1 PC «í. DPH VCP bez DPH VCP DPHMPC bez DPH MFC DPH

3 014 782,10 633 104,24 3 64? 636,34 i Q14 732,10 633 104,24 3 647 886,34 I0,00 0,00,ZL01 0,00
122444,38 705 515,73 583070,85 122444,88 705 515,73UOQ 533 070,852L02 0,00 OfiO
45141,71 260102,22 214 960,51 45141,71 260102,220,00 0,00 214 960,512103 0,00 I

2104

2105
2106
ZL07

2108
2109
2110
2L11
ZLÍ 2

3 312 813,46 800690,83 4 613 504,29 3 312 813,46 800690,83 4613 504,290,00 0,000,00

i
i

I
[' -,

m i?

180 CO rV;: aíská 2459/4
cd

15
(EjISZ)



v r
PŘÍLOHA c. 9

MP MD ČR OPK č j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla"

4
ÚSEK: Scénické osvětlení - kabeláž

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY 

Scénické osvětlení
Demontáž a zpětná montáž kabeláže 3.PP

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 4 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č:

KOMU: Ol OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo" DATUM: 19,9,2017 
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Demontáž a zpětná montáž kabeláže prostorem 3.PP, ve kterém byl 
zastižen azbest.
DOTČENÉ MÍSTO: Trasa kabelů
ODKAZ NA VÝKRESY: Technická zpráva - pasport kabelových tras 3PP 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 04 

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENI:
Cena bez DPH 

542.330,08 Kč
DPH Cena s DPH 

656.219,40 KčVícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

113.889,32 Kč
0 Kč 0 Kč 0 Kč

542.330,08 Kč 113.889,32, Kč 656.219,40 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 25.8.2017

VYJÁDŘENI: ( ( i ^ ,
AV -3. DfíZčT K CtftTLerTJj

sr4'íh/Wřo $74 vJ ?$o { foTjuV,

pDATUM:od: řv- er PODPIS

I

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brn;

Mp-TÚ 1100-01



PŘÍLOHA í. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla^

4ÚSEK: Scénické osvétiení - kabeláž

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 4 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Scénické osvětlení
Demontáž a zpětná montáž kabeláže 3,PP

KOMU: Ol MMB OD: MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo" DATUM: 19,9.2017 
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Demontáž a zpětná montáž kabeláže prostorem 3.PP, ve kterém byl 
zastižen azbest.
DOTČENĚ MÍSTO: Trasa kabelů
ODKAZ NA VÝKRESY: Technická zpráva-pasport kabelových tras 3PP 

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 04 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:
Odstranění azbestu řešeného ZL Č. 01 má dopad do rozvodů kabelů scénického a pracovního 

osvětlení jeviště. Tyto kabely je nutné demontovat, aby mohla proběhnout likvidace azbestových 
lávek. Po jejich demontáži budou kabely scénického a pracovního osvětlení jeviště vráceny zpět 
do původní trasy.

1 DATUM: 25.8.2017POKYN VYDAL: ■■■■ (
TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENI
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,,OM



ZMĚNOVÝ LIST č.4 - SCÉNICKÉ OSVĚTLENÍ - kabely 3.PP
Stav Rekonstrukce a dobudováni Janáčkova divadla 
Obje Hlavni budova

Popi Demontáž a zpětná montáž kabsláže scénického osvětleni

Množství

cegtem
Číslo položky Censjednotková Cena celtemP.S. Název položky MJ

5 6 7 BA

Demontáž kabelů a Jejich uskladněni v prostoru pod točnou na

úrovni 3-PP ___________________________________________
145 264,001

Označeni kabalu v rozváděči RS1.1 ks 45,000 20,00 900,00

$00,00
1.11

Označeni kabelu v rozváděči RS1.2 ks 40,000 20,00Z 1.2
Označení kabelu v rozváděči RS13 ks 46,000 20,00 920,001.33

Označeni kabelu v rozváděči RS1.4 ks 43,000 20,00 660,00
640,00

4 1.4

Označení kabelu v rozváděči RS1.5 ks 42,000 20,001.65

ks 39,000 20,00 760,00Označeni kabelu v rozváděči RS1.66 1.0
Označeni kabelu v rozváděči RS1.7 ks 50,000 20,00 1 000,00 

1 040,00

1.77

Označeni kabelu v rozváděči RS1B ks 52,000 20,00S 1.0
Označeni kabelu v rozváděči RS1.9 ks 52,000 20,00 1 040,001,9
Odpojení kabelu v rozváděči
DemůWáfkaBelooTTozvĚdMeTo prostáni pod točnou na úrovni 
3.PP, kde zůstane smotén do opětovná montáže (z rozváděčů
RBR1 1. RKD30n RPOI. RS11-RS191________ ______ __________

Demontáž rozváděče RS1.1 až RS1.9
Transport a uloženi razvádSiUtrFíŠI .1 až RS1.9 po dobu stavebních

práci v místnosti 45F v 2.PP ve skladu V prostoru divadla (např. boční 
lavHlftl________________ ______ ______________________ __

ks 409,000 20,00 3180,0010 1.10

5 616,000 14,00 61 424,001.1111 m

ks 6,000 950,00 6 650,0012 1.12

sada 12 5Ů0.00 12 500,001,00013 1.13

Finanční rezerva pro případ poškozeni kabelů při demontáži sada 1,000 22000,00 22 000,0014 1.14

ks 10,000 45,00 450,00Popisovačna kabely ______________________  _________
Tabulky na zSžňem kabelu včetně desek a popisovačů a vedení

záznamů _ _ .............
OpltovnřhHnrvfáí kabelů po eastrsMňt ekologická zátěže a i"

přepojeni k rozváděčům, odzkouiení, revize a zprovozněni

s.cérikkátHLQjLvátl.sjíí_____________ !___________ :______ ___ ______ __
Transport ze skladu uložení rozváděčů R51.1 až RS1,9 do místnosti

15 1.15

sade 1.0DO 4 000.00 4 000,0016 1.16

.. 367 046,06-2
lii

sada 16 200,001,00D 16 20D.0D17 2,1
4SF
Montáž rozváděče RS1.1 aiRSl.9
Montáž kabelu smetaného v prostoru pod točnou do příslušného

rozváděče v místnosti 45F a 45.1 na úrovni 2.PP pfes nosné

ks 9.000 3 200.00 28 600,0018 2.2

5 616,000 30.13 175 230.0819 2.3 m

konstrukce v místnosti 5F v 3.PP
PSpojení kabelu do rozváděče ks 409,000 90,00 36 610,0020 2,4

Odzkoušeni zařízeni sada 1,000 27000,00 27 000,0021 2.5

Revize zařízení pa ukončeni montáže sada 1,000 28 000,00 28 000,002.622
Spolupráce s uživatelem při uvedeni zařízeni do provozu po připojeni

kcncovJcb prvků v majetku uživatele fdiyadfaí______________________
Paspart (dokumentacepro provedení demontáže a opětovné T

bod 100,000 650,00 55 000,002.723

30090,0024 :•

542 330, OB KSCELKEM

113 883,32 KčPPH21ÍÍ,

■ cena CELKEM! včetně DPH 656 213,40 KS

ft S mé

10)03 Pi,' !:,:J 

Ičd

afrifr>kč kůr 
CZůCsC LmiJ

á 2453/4
I

I

í
I

Í!:

y



„Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla"
Sekápftuiate iměnĎVýth listů

MPCbezDPH MPC VÍ, DPH VCP ibei DPH VCPDPH VCP VÍ.DPH Celkem DPH Celkem ví,DPHMFC DPH Celkem bet DPH

ZL01 0,00 0,00 0,00 3 014 782,10 633104,Z4 3 647 886,3 4 3 014782,10 633 104,24 364788634

706 515,730,00 0,00 5S3 070,55 122 444,88 705 515,73ZL02 0,00 583070,85 122 444,83

ZL03 0,00 0,00 0,00 214 960,51 45141,71 260102,22 214960,51 45 141,71 260 102,22

0,00 0,00 542 330,OS 113 889,32 656 219,40ZL04 0,00 542 330,OS 313 839,32| 656 219,40

ZLOS

Z106

ZL07

ZLOS

2 LOS

ZL10

7L12

0,00 0,00 0,00 4355143,54 914580,14 5269 723,68 4 355 143,54 914580,14 5 269 723,68

i:' :í

m
Term 130 CO

2453/4
ř

15i

i


